证券简称：天宝食品         证券代码：002220         公告编号：2018－083

大连天宝绿色食品股份有限公司

关于公司部分银行账户被冻结的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

    大连天宝绿色食品股份有限公司（以下简称“公司”）于近日经初步核查，

发现公司存在部分银行账户被冻结的情形，具体情况如下：

    一、银行账户被冻结的基本情况

序号 开户行 账号 账户性质
实际冻结金额

（万元）
冻结申请人

1
工商银行大连分行

营业部

3400****0066

（注 1）
基本户

23.92
潮州市潮安区中北印务

有限公司

66.03 国家开发银行大连分行

0.00
杭州杭阳长衡投资咨询

合伙企业

0.00
江苏晶雪节能科技股份

有限公司

2
工商银行大连分行

营业部
3400****5651 一般户 0.0001 国家开发银行大连分行

3
工商银行大连分行

营业部
3400****1818 工会账户 0.0002 国家开发银行大连分行

4
平安银行大连分行

营业部
110****004

募集资金

账户
85.18 国家开发银行大连分行

5
平安银行大连分行

营业部
150****317

募集资金

账户
7.54 国家开发银行大连分行

6
浦发银行大连沙河

口支行
7518****0609 一般户 9.73 国家开发银行大连分行

7
建设银行大连分行

营业部
2125****1424 一般户 22.06

北京合润德堂文化传媒

股份有限公司

8 浦发银行大连分行 7501****2065
募集资金

账户
3.65 国家开发银行大连分行

9 浦发银行大连分行 7501****5652 一般户

124.26 国家开发银行大连分行

0.00
江苏晶雪节能科技股份

有限公司

10 浦发银行大连分行 7501****1417 一般户 0.00 国家开发银行大连分行

11 浦发银行大连分行 7501****1633 一般户 0.00 国家开发银行大连分行

12 浦发银行大连分行 7501****0740 一般户 0.00 国家开发银行大连分行

13 浦发银行大连分行 7501****0157 一般户 0.00 国家开发银行大连分行

14 浦发银行大连分行 7501****0845 一般户 43.12 国家开发银行大连分行

15
浦发银行大连中山

广场支行
7519****0285 一般户 0.07 国家开发银行大连分行

16
浦发银行大连中山

广场支行
7519****0315 一般户

41.07
北京合润德堂文化传媒

股份有限公司

0.00 国家开发银行大连分行

17
浦发银行大连中山

广场支行
7519****0017 一般户 61.84 国家开发银行大连分行

18
浦发银行大连中山

广场支行
7519****0077 一般户 62.26 国家开发银行大连分行

19
浦发银行大连中山

广场支行
7519****0036 一般户 0.00 国家开发银行大连分行

20
浦发银行大连中山

广场支行
7519****0042 一般户 0.00 国家开发银行大连分行

21
浦发银行大连民主

广场支行
7510****0083 一般户 26.96 国家开发银行大连分行

22
招商银行大连分行

营业部
4119****0701 一般户

50.95 国家开发银行大连分行

0.00
杭州杭阳长衡投资咨询

合伙企业

23
招商银行大连分行

营业部
4119****2902 一般户 325.53 国家开发银行大连分行

实际冻结金额合计 954.17 —

    二、对公司的影响及风险提示

    经核查，截至本公告披露日，公司目前共有银行账户 74 个，其中有 23 个银

行账户被冻结，其余账户均可正常结算。上述银行账户被冻结的资金金额较小，

占公司 2017 年经审计净资产的 0.35%。公司银行账户被冻结尚未对公司生产经

营及收支造成重大影响，目前公司可以通过其他一般户进行经营结算。在上述账

户被冻结事项解除之前，尚不排除后续公司其他账户资金被冻结的情况发生。

公司将持续关注上述事项的进展，进一步梳理同类事项及具体情况，并严格

按照相关法律、法规及规范性文件的要求及时履行信息披露义务，公司指定信息

披露媒体为《证券时报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），有关公司的信息

均以上述指定媒体刊登为准，敬请广大投资者注意投资风险。

    特此公告。

大连天宝绿色食品股份有限公司董事会

2018 年 12 月 25 日

http://www.cninfo.com.cn/